
UCHWAŁA NR XXXVII/198/2022 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC3ADA2-4D80-4E7B-B8D9-956B48A72E30. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/198/2022 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo wotum zaufania 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który 
obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo dnia 4 maja 2022 roku przekazał radnym Rady Miasta i Gminy 
Jaraczewo raport o stanie gminy za 2021 rok. 

Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miasta i Gminy Jaraczewo, biorąc pod uwagę przebieg 
debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Rady Miasta 
i Gminy Jaraczewo. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

    

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC3ADA2-4D80-4E7B-B8D9-956B48A72E30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




